
Rejon Dystrybucji Energi Operator
wraca do Sierpca !!!

29 marca z udziałem przedstawicieli lokalnej społeczności oraz władz
rządowych i samorządowych odbyło się uroczyste otwarcie placówki.

Dla odbiorców energii elektrycznej jej odtworzenie to przede wszystkim
możliwość uzyskania pomocy i załatwienia spraw bliżej miejsca zamieszkania.
Już w najbliższy poniedziałek rusza działający w ramach Rejonu Punt Obsługi
Przyłączeń. Rejon w Sierpcu obsługiwać będzie wszystkich odbiorców z powiatu
sierpeckiego oraz części powiatów płockiego, żuromińskiego, płońskiego i
mławskiego.

Starosta Sierpecki Mariusz Turalski skierował słowa podziękowania do
Dyrektora Michała Magdziarza oraz do Posła RP Waldemara Olejniczaka za
zaangażowanie w przywrócenie w Sierpcu Biura Rejonu Dystrybucji Energa-
Operator. Dodał, że trzeba docenić ogromną pomoc rządu w przywrócenie tego
typu usług dla społeczności powiatowych. Po latach zaniedbań nowy rząd
wyszedł na przeciw oczekiwaniom mieszkańców i samorządów. Podkreślił także,
że jest bardzo zadowolony z ambitnych planów inwestycyjno-modernizacyjnych
planowanych przez płocki oddział Energa – Operator.

Powstanie Sierpeckiej placówki połączone jest z prowadzoną przez Energę
Operator reorganizacją służb odpowiedzialnych za prace na sieci
elektroenergetycznej. Pozwoli ona na efektywniejszą realizację zadań
związanych np. z usuwaniem awarii. Będzie miała również korzystny wpływ na
przebieg działań modernizacyjnych i inwestycyjnych.

Spotkanie z delegacją rządu
Brandenburgii

W dniu 27 marca, na zaproszenie Adama Andrzeja Konieczkowskiego, Prezesa
Zarządu Hollywood S.A. przybyła do Sierpca delegacja rządu Brandenburgii w
składzie: Prof. dr inż. Jörg Steinbach, minister gospodarki i energetyki
kraju związkowego Brandenburgia, dr Steffen Kammradt, Prezes Zarządu
Wirtschaftsförderung Land Brandenburg GmbH (WFBB), Dorothée Stacke, dyrektor
ds. handlu zagranicznego, reklamy lokalizacyjnej, targów handlowych,
Ministerstwo Gospodarki i Energetyki kraju związkowego Brandenburgii, Agata
Riehm, Kierownik Projektu, Zespół WFBB Arbeit – Fachkräfte & Qualifizierung
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Ze strony Hollywood S.A. w wizycie uczestniczyli: Adam Andrzej Konieczkowski
– prezes zarządu dr Bogdan Wasilewski – pełnomocnik prezesa zarządu, Paweł
Mielczarek – wiceprezes zarządu Hollywood S.A., Roman Sadowski – dyrektor
zarządzający HTS Targatz GmbH.

W spotkaniu uczestniczyli również włodarze Ziemi Sierpeckiej, burmistrz
miasta Sierpca Jarosław Perzyński oraz Mariusz Turalski starosta powiatu
sierpeckiego.

Grupa Hollywood jest największą grupą pralniczą w Polsce i jedyną sierpecką
spółką, która jest na parkiecie giełdy papierów wartościowych, gdzie
zadebiutowała w grudniu 2017 r. Od 2016 roku obecna jest również na rynku
niemieckim. Pierwsza akwizycja poza granicami kraju dotyczyła zakładu
pralniczego Targatz GmbH, który od 1928 roku jest synonimem wysokiej jakości.
Po przejęciu 100% udziałów Spółki, HTS Targatz GmbH należy do grupy
kapitałowej Hollywood. Zakład zlokalizowany jest w miejscowości Eberswalde w
landzie Branderburgia.

Sierpecka Spółka Hollywood SA inwestując w Niemczech otwiera nowe możliwości
współpracy pomiędzy sierpeckimi przedsiębiorcami, a biznesem niemieckim.

W Sierpcu goście zwiedzili zakład „Hollywood Rental” przy ul. Płockiej 50A i
przy ul. Bojanowskiej 2a, gdzie mieści się siedziba spółki.

W drugiej części wizyty odbyło się spotkanie w sali hotelu SKANSEN Conference
& SPA, które poświęcone było nawiązaniu kontaktów i bliższych relacji między
naszymi regionami, przede wszystkim na szczeblu gospodarczym.

W trakcie tego spotkania władze spółki przybliżyły gościom misję i cele
działania Grupy Kapitałowej, perspektywy rozwoju HTS Targatz GmbH. Władze
spółki są zainteresowane otrzymaniem wsparcia kraju związkowego Brandenburgia
dla HTS Targatz GmbH.

Prezes Hollywood SA Adam Konieczkowski wspólnie z władzami miasta i powiatu
zadeklarowali współpracę z Landem Brandenburgii, której początkiem może być
pierwsza konferencja w Sierpcu, dotycząca współpracy bilateralnej pomiędzy
przedsiębiorcami obydwu krajów. Termin konferencji zaplanowano na początku
2020 roku.

Tekst: HOLLYWOOD S.A. Sierpc,
Fot. Urząd Miejski w Sierpcu

Jubileusz 125-lecia Energetyki
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Płockiej w Teatrze Dramatycznym

Wspaniały jubileusz 125-lecia Energetyki Płockiej w Teatrze Dramatycznym i
jeszcze wspanialsza Gala, w której uczestniczył starosta sierpecki Mariusz
Turalski.

Starosta podziękował Panu Dyrektorowi Michałowi Magdziarzowi za zaproszenie,
a Panu Wicemarszałkowi Senatu RP Adamowi Bielanowi za zainteresowanie
sprawami Ziemi Sierpeckiej. Dodał, że jutro wraz z Posłem RP Panem Waldemarem
Olejniczakiem otwierają uroczyście Energa Operator – Rejon Dystrybucji
Sierpc, czyli po wielu latach popularny „Energetyk” wraca do Sierpca!!!

 

Targi Oświatowe – Powiat Sierpecki
otwarty na młodzież

28 marca 2019 r. w naszym Liceum odbyły się Targi Oświatowe – Powiat
Sierpecki otwarty na młodzież, podczas których została zaprezentowana bogata
oferta edukacyjna dla uczniów klas VIII szkół podstawowych oraz klas III
szkół gimnazjalnych.

Zaproszonych gości oraz licznie zgromadzonych uczniów wraz z dyrektorami i
nauczycielami, przywitała pani Ewa Jancewicz – dyrektor Liceum
Ogólnokształcącego. Uroczystego otwarcia Targów Oświatowych dokonał pan
Mariusz Turalski – Starosta Sierpecki. Swą obecnością zaszczycili nas
również: pan Jarosław Ocicki – Wicestarosta Sierpecki, pani Małgorzata
Korpolińska – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu, pan Andrzej Cześnik – Członek
Zarządu, pan Piotr Tyndorf – dyrektor ZS nr 1, pani Monika Kędzierska –
wicedyrektor ZS nr 2.

Młodzież mogła zapoznać się z ofertą edukacyjną Zespołu Szkół nr 1 im. Gen.
Jose’ de San Martin, Zespołu Szkół nr 2 im. Zygmunta Wolskiego oraz Liceum
Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego.

Ponadto uczniowie i nauczyciele LO poprowadzili warsztaty z origami, pokaz
pierwszej pomocy, potyczki językowe, pokazy chemiczne, quiz mitologiczny,
humanistyczne koło fortuny, prezentację geograficzną. Pan Krzysztof
Miedziński i pan Tomasz Wysocki, z którymi nasze Liceum rozpoczyna
współpracę, przeprowadzili warsztaty prawne, trening kompetencji zawodowych,
warsztaty z robotyki. Nie zabrakło też zabaw integracyjnych.

https://powiat.sierpc.pl/jubileusz-125-lecia-energetyki-plockiej-w-teatrze-dramatycznym/
https://powiat.sierpc.pl/targi-oswiatowe-powiat-sierpecki-otwarty-na-mlodziez/
https://powiat.sierpc.pl/targi-oswiatowe-powiat-sierpecki-otwarty-na-mlodziez/


Wszystkim uczestnikom dziękujemy za wspólnie spędzony czas, wspaniałą
atmosferę i świetną zabawę �

Jeżeli Twój wizerunek przypadkowo znalazł się na tych fotografiach, a nie
wyraziłeś na to zgody, prosimy zgłoś to na adres: losierpc@losierpc.edu.pl.

 

VI sesja Rady Powiatu w Sierpcu

Wczoraj 26 marca br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu
odbyła się VI sesja Rady Powiatu w Sierpcu.

W trakcie sesji Radni rozpatrzyli projekty i podjęli uchwały w sprawach:
• ustanowienia przez Radę Powiatu w Sierpcu reprezentantów Powiatu
Sierpeckiego w Organizacji pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą i
Sierpienicą”.
• uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Sierpeckiego
do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej.
• uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2019-2035.
• uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2019 rok.
• P uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu za rok 2018 oraz wykaz potrzeb
w zakresie pomocy społecznej.
• Pw sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych, przyznanych Powiatowi na realizację zadań z zakresu
rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2019 roku.
• w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.
• uchwały zmieniającej w sprawie powołania Komisji Budżetu i Promocji Powiatu
oraz określenia jej składu osobowego.

Radni zapoznali się także, ze sprawozdaniem z realizacji „Programu współpracy
Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi
jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie
działalności pożytku publicznego na rok 2018”.
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WNIOSKI O DOFINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW
PFRON W RAMACH PROGRAMU CELOWEGO
„AKTYWNY SAMORZĄD”

Do 30 MARCA 2019r. można składać wnioski o dofinansowanie do uzyskania
wykształcenia na poziomie wyższym adresowany do osób ze znacznym lub
umiarkowanym stopniem niepełnosprawności poprzez dofinansowanie do czesnego,
kosztów nauki: w szkole policealnej, w kolegium, w szkole wyższej (studia
pierwszego stopnia, studia drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie,
studia podyplomowe lub doktoranckie prowadzone przez szkoły wyższe w systemie
stacjonarnym / dziennym lub niestacjonarnym / wieczorowym / zaocznym lub
eksternistycznym, w tym również za pośrednictwem Internetu), a także kosztów
przewodu doktorskiego, otwartego poza studiami doktoranckimi.

Do 31 sierpnia 2019 r. można składać wnioski o dofinansowanie

zakupu i montażu oprzyrządowania do posiadanego samochodu dla osób z
orzeczeniem o niepełnosprawności – do 16 roku życia, dla osób ze
znacznym albo umiarkowanym stopniem niepełnosprawności z dysfunkcją
narządu ruchu oraz dla osób ze znacznym albo umiarkowanym stopniem
niepełnosprawności z dysfunkcją narządu słuchu);
uzyskania prawa jazdy dla osób ze znacznym albo umiarkowanym stopniem
niepełnosprawności z dysfunkcją narządu ruchu oraz dla osób ze znacznym
albo umiarkowanym stopniem niepełnosprawności z dysfunkcją narządu
słuchu, w stopniu wymagającym korzystania z usług tłumacza języka
migowego),
zakupu sprzętu elektronicznego lub jego elementów oraz oprogramowania
dla osób z orzeczeniem o niepełnosprawności – do 16 roku życia lub osób
ze znacznym stopniem niepełnosprawności z dysfunkcją narządu wzroku lub
obu rąk oraz dla osób ze znacznym albo umiarkowanym stopniem
niepełnosprawności z dysfunkcją narządu słuchu i trudnościami
w komunikowaniu się za pomocą mowy,
utrzymania sprawności technicznej sprawności technicznej posiadanego
skutera lub wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym (adresowana do
osób z orzeczeniem o niepełnosprawności – do 16 roku życia lub osób ze
znacznym stopniem niepełnosprawności),
zakupu protezy kończyny, w której zastosowano nowoczesne rozwiązania
techniczne, tj. protezy co najmniej na III poziomie jakości,
utrzymania sprawności technicznej posiadanej protezy kończyny, w której
zastosowano nowoczesne rozwiązania techniczne (co najmniej na III
poziomie jakości),
pomoc w zakupie skutera inwalidzkiego o napędzie elektrycznym lub
oprzyrządowania elektrycznego do wózka ręcznego (adresowana do osób z
orzeczeniem o niepełnosprawności – do 16 roku życia lub osób ze znacznym
stopniem niepełnosprawności z dysfunkcją narządu ruchu powodującą
problemy w samodzielnym przemieszczaniu się i posiadających zgodę
lekarza specjalisty na użytkowanie przedmiotu dofinansowania);
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utrzymania aktywności zawodowej poprzez zapewnienie opieki dla osoby
zależnej tj. dziecka będącego pod opieką Wnioskodawcy, przebywającego w
żłobku lub przedszkolu albo pod inną tego typu opieką (dziennego
opiekuna, niani lub w ramach klubu dziecięcego, punktu przedszkolnego,
zespołu wychowania przedszkolnego),

Z treścią programu, w tym z warunkami uczestnictwa w programie można zapoznać
się pod adresem: http://www.pfron.org.pl lub http://www.pcprsierpc.bip.org.pl

Zainteresowane osoby zapraszamy do kontaktowania się: Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie Sierpc, ul. Świętokrzyska 2a pok. 4, tel.: 24 275 76 60 e-
mail pcpr.sierpc@wp.eu

Program finansowany ze środków PFRON

Ostrzeżenie Meteorologiczne

Ostrzeżenie Meteorologiczne-  Silne wiatry !

MZW_1427_SW_20190326125536

Światowy Dzień Poezji w Radomiu

21 marca to nie tylko pierwszy dzień wiosny. Dla wychowanek OPP był to
Światowy Dzień Poezji w Radomiu.

 Podczas imprezy odbyła się promocja antologii polskiej „Tygiel” z wierszem
naszej wychowanki Kingi Skowrońskiej. Utwór „Niepodległość” znalazł się na 80
stronie obok wierszy znanych poetów takich jak dr Adrian Szary oraz innych
miłośników  poezji.  Wyjazd  do  Radomia  był  również  wspaniałą  okazją  do
zwiedzenia  miasta  szlakiem  polskich  poetów.

Serdeczne podziękowania kierujemy do pana Mariusza Turalskiego – Starosty
Sierpeckiego oraz pani Grażyny Topolewskiej – dyrektor DPS za umożliwienie
wyjazdu naszych wychowanek na Światowy Dzień Poezji.
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VI sesja Rady Powiatu w Sierpcu

Zapraszamy na transmisję na żywo prosto z sali obrad Starostwa Powiatowego w
Sierpcu, gdzie już o 09:00 rozpocznie się VI sesja Rady Powiatu w Sierpcu.

https://www.youtube.com/watch?v=xdT-hSk2tLQ

Wyjazd naukowo-kulturalno-integracyjny
do Torunia

20 marca 2019 r. uczniowie klasy I a Liceum Ogólnokształcącego im. mjra
Henryka Sucharskiego w Sierpcu wzięli udział w wycieczce do Torunia. Głównym
cel wyjazdu było odwiedzenie Uniwersytetu Mikołaja Kopernika, z którym
współpracuje szkoła.

Uczniowie mieli tam przyjemność wysłuchać wykładu dra Patryka Tomaszewskiego
– prodziekana do spraw studenckich Wydziału Politologii i Studiów
Międzynarodowych. Tematem prelekcji był terroryzm na świecie oraz jego wpływ
na codzienne życie.

Licealiści zapoznali się również ze strukturą UMK i ofertą kierunków oraz
zwiedzili budynki uniwersytetu, w tym czwartą, największą bibliotekę
akademicką w Polsce. Podczas zwiedzania biblioteki mieli okazję obejrzeć
bardzo cenne zbiory, w tym perłę kolekcji – „O obrotach sfer niebieskich”
Mikołaja Kopernika.

Kolejnym punktem programu wycieczki był Toruński Dom Legend, w którym
uczniowie poznali wiele ciekawych historii związanych z dziejami miasta oraz
wzięli udział w krótkich inscenizacjach. Oprócz nauki było dużo dobrej zabawy
zarówno dla uczniów, jak i dla nauczycieli.

Uczestnicy wycieczki zwiedzali również Stare Miasto. Przewodnik niezwykle
barwnie opowiadał o najważniejszych zabytkach Torunia m.in. o Krzywej Wieży.

Wyjazd zakończył się obejrzeniem spektaklu „Dziadek do Orzechów: Nowe
Historie” w Teatrze im. W. Horzycy. Uczniowie docenili kunszt aktorów i
nowatorskie potraktowanie tematu.

Organizatorami wycieczki byli pan Grzegorz Radomski oraz pani Joanna Kloc.
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XV Memoriał im. Marka Nowakowskiego

Pierwszego dnia wiosny, po raz piętnasty społeczność Liceum
Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu uczciła na
sportowo pamięć o zmarłym Nauczycielu wychowania fizycznego – Marku
Nowakowskim.

Memoriałowy turniej piłki nożnej uroczyście otworzyła pani Ewa Nowakowska,
żona pana Marka. Reprezentacje klas naszego Liceum walczyły o okazały
przechodni Puchar oraz o zaszczytne miano Mistrza Szkoły. Tryumfowała klasa
III b !!! Serdecznie gratulujemy.

 

Ostrzeżenie Meteorologiczne

Ostrzeżenie Meteorologiczne- Zła jakość powietrza ! Poziom III – Ostrzeżenie
1 PM2,5 – 25 marca 2019

Poziom III – Ostrzeżenie 1 PM 10 – 25 marca 2019
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